



Kimberly-Clark de México, S.A.B. de C.V.

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAVIER BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 ALCALDIA MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MEXICO, CIUDAD DE MEXICO *
 TEL.: 55 5282-7300
 REG. FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

1a. COPIA

VENDIDO A: 64-05-087 REC: ECO061122F78
 ECODELI COMERCIAL
 AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2
 COL. LOS ARCOS C.P. 37490
 LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:
 ECODELI COMERCIAL, SA DE CV
 SUC: 00001 ECODELI COMERCIAL JUAREZ
 AVENIDA HERMANOS ESCOBAR 5952
 PARQUE INDUSTRIAL OMEGA C.P. 32410
 JUAREZ CIUDAD JUAREZ CHIHUAHUA

REMISION FACTURA NO. FH048739
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISION:
 2022-09-06T23:21:25

LUGAR DE EXPEDICION:
 8-28 PLANTA ECATEPEC
 AV DE LAS TORRES 87 JAJALPA-
 ECATEPEC DE MORELOS EDO MEX-
 C.P. 55090

CLIENTE ATENDIDO REG. POR
 BODEGA 30 PLANTA TEXMELUCAN

USO DE CFDI: 601 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE PED.KCM FOLIO CONDICIONES DE PAGO ESCALA GE CAM. RUTA AGTE COBR. CVTA CCOB PROC. NUM.CITA
 CDJC711 87363 81668 60 DIAS NETO FECHA FACT. D 12 88 170 518 V 935 028 P 158290003001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC. DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 89330	750194348481	P. KLEENEX 90HJSX72	90	72	C	42	1,431.16	132321	36.56+22			708.19	29,743.98
Clave SAT: 14111701 - Pañuelos faciales, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 29,743.98, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 4,759.04													
MR 90496	7501943483491	H JUMMARLI ECOL 700	700	6	700M	C	180	531.74	132321	30.29+22		289.14	52,045.20
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 52,045.20, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 8,327.23													
MR 92244	7501943483507	TR MARLI ECO 180X6M	180	6	180M	C	1,463	448.18	132321	35.79+22		224.47	328,399.61
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 328,399.61, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 52,543.94													
PRECIOS L.A.B. FABRICA													
1,685													
73.442 KILOS													
TOTAL IVA 16: 65,630.21													
TOTAL VENTA: 475,819.00													

(CUATROCIENTOS SETENTA Y CINCO MIL OCHOCIENTOS DIEZ Y NUEVE PESOS 00/100 M.N.)
 PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN
 * SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 06-OCT-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *
 89330 - PAÑUELOS FACIALES KLEENEX 90 HJS X 72 FSC MIX SGSCII-COC800002
 92244 - TOALLA MANOS ROLLO MARLI® ECOLOGICAL180 MTS X 6

*Freabr 1,685 cagas
 Patricia Lopez Tello
 12 / Sep 12022*

RECIBIDO
ECODELI COMERCIAL
CD. JUAREZ